REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUERIMENTO à Mesa para que seja
realizada Sessão Solene em celebração à
Igreja Plenitude Cristã, em 28 de agosto
de 2024, às 19h, no Plenário desta Casa.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que seja realizada
Sessão Solene em celebração à Igreja Plenitude Cristã, em 28 de agosto de 2024, às 19h,
no Plenário desta Casa, com disponibilização de serviços de áudio e vídeo, bem como do
espaço da Copa.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 1 de abril de 2024.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003900320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-01T16:47:31-0300